令和7年7月23日

登録団体及び会員 各位

小平市卓球連盟会長 高 岡 邦 夫

令和7年度 秋季市民卓球大会（ホープスの部）の開催について

 猛暑の候 会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の大会について、下記の内容にて実施いたします。日頃の練習成果を競い合う場とし

て、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和7年9月14日（日）午後０時３0分受付 １時開始（予定）

２ 場 所  小平市民総合体育館（津田町１－１－１ ℡ 343－1611）

３ 参加資格 市内在住、在学の小学生（ただし、保護者同伴のこと）

４ 種 目  原則として、男女別シングルス（参加人数により、変更する場合があります）

５ 試合方法 予選リーグ、決勝トーナメント方式（参加人数により、変更する場合があります）

６ 参加費  無 料

７ 申込み  以下の2つの方法による

       ①スポーツ協会窓口での申込み

申込書に必要事項を記入の上、市民総合体育館内「小平市スポーツ協会」事務室に持参する

※窓口受付は8月5日（火）～21日（木）の平日のみ。土日の受付は不可

※受付時間は午前8時30分～午後5時

※ホープスの部の申込書はスポーツ協会の窓口にあります

       ②ｅメールによる申込み

必要事項を入力した申込書（Excel版）を添付ファイルにして、下記宛に送信する。Excel版

申込書は連盟HPからダウンロードできます

   （ｱﾄﾞﾚｽ）pinpon.kodaira.entry@gmail.com

※eメール申込みは8月5日（火）～29日（金）の期間（24時間 OK）

（裏面に続く）

８ 問合せ  朝比奈 TEL 070－6455－1333（平日午後5時以降）

９ その他  大会に申込みをされる保護者は、以下の点についてご承知おきください

・貴重品等の管理、及び試合中の怪我には十分注意してください

・体育館内での飲食は禁止です。ゴミは必ずお持ち帰りください

・駐車場が狭いので、できるだけ公共交通機関をご利用ください